
ZARZĄDZENIE Nr 0050.51.2017  

WÓJTA GMINY LELIS  

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie wzoru Karty "Rodzina Trzy Plus" 

 

Na podstawie art.30 ust.1, art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z § 3 ust.2 uchwały Nr XXX/211/2017 

Rady Gminy Lelis z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Lelis 

Programu „Rodzina Trzy Plus” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz.1217 ) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Ustala się wzór Karty „Rodzina Trzy Plus” w brzmieniu stanowiącym załącznik  

nr 1 zarządzenia. 

§ 2. 

1. Wniosek o kartę „Rodzina Trzy Plus„ można składać w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Lelisie w godzinach pracy Ośrodka. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 

1. Karta będzie wydawana z terminem ważności do 31 grudnia każdego roku 

kalendarzowego. 

2. Najpóźniej w terminie 30 dni od daty utraty ważności Karty osoby zainteresowane 

mogą wystąpić z ponownym wnioskiem o wydanie Karty. 

3. Wniosek o wydanie Karty rozpatrywany jest w terminie 30 dni od dnia jego złożenia. 

4. W przypadku utraty lub zniszczenia Karty z winy użytkownika duplikat Karty z tym 

samym numerem wydawany jest na jego wniosek w terminie 14 dni od dnia złożenia 

wniosku. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

5. Warunkiem wydania duplikatu Karty przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Lelisie jest 

zwrot karty uszkodzonej lub podpisanie oświadczenia o niemożności zwrócenia karty. 

6. Wydanie duplikatu Karty podlega opłacie w wysokości 10,00 złotych płatnej na konto 

Urzędu Gminy. 

§ 4. 

1. Korzystanie z ulg i zwolnień na podstawie Karty możliwe jest z dokumentem 

potwierdzającym tożsamość użytkownika. W przypadku dzieci nie posiadających 

dokumentu potwierdzającego tożsamość, Karta ważna jest wraz z Kartą rodzica, 

opiekuna prawnego lub rodzeństwa posiadającego dokument potwierdzający 

tożsamość. 

http://bip.lelis.pl/archiwum/art/id/2641.html
http://bip.lelis.pl/archiwum/art/id/2641.html
http://bip.lelis.pl/archiwum/art/id/2641.html


2. Użytkownik Karty zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lelisie o utracie uprawnień do uczestnictwa w Programie 

„Rodzina Trzy Plus”. 

3. Karta ma charakter osobisty i nie może być użyczana bądź odstępowana przez 

użytkownika innym nieupoważnionym osobom. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelisie.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2018 r. 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.51.2017 

Wójta Gminy Lelis 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

WZÓR KARTY „Rodzina Trzy Plus” 

AWERS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REWERS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                               

                                                                             



Załącznik Nr 2  

do  zarządzenia Nr  0050.51.2017 

Wójta Gminy Lelis 

z dnia  20 grudnia 2017 r. 

 

Lelis, dnia ………………………. 

…………………………………….. 

(imię i nazwisko wnioskodawcy) 

 

…………………………………… 

(adres zamieszkania) 

 

……………………………….... 

(seria i numer dowodu osobistego) 

 

………………………………….. 

(Nr telefonu  , adres e-mail) 

 

Wniosek o wydanie Karty ”Rodzina Trzy Plus” 

 

      Zwracam się z prośba o wydanie ……. Kart „Rodzina Trzy Plus”, które uprawniają 

członków rodziny do korzystania z ulg i zwolnień oferowanych przez podmioty uczestniczące  

w ramach Programu „Rodzina Trzy Plus”. 

     Oświadczam, że moja rodzina składa się z …. osób wspólnie zamieszkałych pod wskazanym 

wyżej adresem: 

 

Lp. Imię i nazwisko 
stopień 

pokrewieństwa 
PESEL 

Data 

urodzenia 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

 

 

Do odbioru Kart upoważniam ………………………………………………………………….. 

 



Załączniki: 

1) do wglądu dokument potwierdzający tożsamość, zawierający adres zamieszkania- 

rodzice bądź opiekunowie prawni, 

2) oświadczenie o kontynuowaniu nauki lub legitymacja do wglądu – dzieci powyżej 18 

roku życia 

 

 

 

 

Oświadczam, że powyższe dane są  zgodne z prawdą oraz jestem świadomy/a odpowiedzialności 

karnej za składanie nieprawdziwych oświadczeń oraz zobowiązuję się do niezwłocznego 

poinformowania Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelisie o wszelkich zmianach danych zawartych 

w niniejszym wniosku. 

 

 

                                                            ………………………………………………………….. 

                                                                                          (czytelny podpis) 

 

Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz.922) przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Lelisie na potrzeby realizacji Programu „Rodzina Trzy Plus”. 

 

 

 

 

Lelis, dnia ………………..                                     ………………………………………….. 

                                                                                                   (czytelny podpis) 

 

 

 

 

Kwituję odbiór Kart „Rodzina Trzy Plus” o numerach:  

 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

Dane na Kartach są zgodne z podanymi na wniosku. 

Jednocześnie oświadczam, iż zapoznałem/am się z zasadami przyznawania, wydawania  

i korzystania z Karty „Rodzina Trzy Plus”. 

 

 

Lelis, dnia ………………..                                     ………………………………………….. 

                                                                                                   (czytelny podpis) 

 

                                                                      



Załącznik Nr 3  

                                                                               do  zarządzenia Nr  0050.51.2017 

 Wójta Gminy Lelis 

                                                                                            z dnia  20 grudnia  2017 r. 

 

Lelis, dnia ………………………. 

…………………………………….. 

(imię i nazwisko wnioskodawcy) 

 

…………………………………… 

(adres zamieszkania) 

 

……………………………….... 

(seria i numer dowodu osobistego) 

 

………………………………….. 

(Nr telefonu  , adres e-mail) 

 

Wniosek o wydanie duplikatu Karty ”Rodzina Trzy Plus” 

 

      Zwracam się z prośba o wydanie ……. duplikatu/ów  Kart „Rodzina Trzy Plus”, które 

uprawniają członków rodziny do korzystania z ulg i zwolnień oferowanych przez podmioty 

uczestniczące w ramach Programu „Rodzina Trzy Plus”. 

      

Lp. Imię i nazwisko 
stopień 

pokrewieństwa 
PESEL 

Data 

urodzenia 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

 

Do odbioru Kart upoważniam ………………………………………………………………….. 

 

Oświadczam, że powyższe dane są  zgodne z prawdą oraz jestem świadomy/a odpowiedzialności 

karnej za składanie nieprawdziwych oświadczeń oraz zobowiązuję się do niezwłocznego 



poinformowania Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelisie o wszelkich zmianach danych zawartych 

w niniejszym wniosku. 

 

 

                                                            ………………………………………………………….. 

                                                                                          (czytelny podpis) 

 

 

 

Załączniki: 

1) do wglądu dokument potwierdzający tożsamość, zawierający adres zamieszkania- 

rodzice bądź opiekunowie prawni, 

2) oświadczenie o kontynuowaniu nauki lub legitymacja do wglądu – dzieci powyżej 18 

roku życia 

 

 

 

Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz.922) przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Lelisie na potrzeby realizacji Programu „Rodzina Trzy Plus”. 

 

 

 

Lelis, dnia ………………..                                     ………………………………………….. 

                                                                                      (czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

Kwituję odbiór duplikatu/ów  Kart „Rodzina Trzy Plus” o numerach:  

 

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

 

Dane na Kartach są zgodne z podanymi na wniosku. 

Jednocześnie oświadczam, iż zapoznałem/am się z zasadami przyznawania, wydawania  

i korzystania z Karty „Rodzina Trzy Plus”. 

 

Lelis, dnia ………………..                                     ………………………………………….. 

                                                                                                       (czytelny podpis)                                                                                       


